

Titania Invest ApS

**Miltonsvej 27, c/o Sune Danni Hansen
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 29 82 43 39

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/12 2019

Sune Danni Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Titania Invest ApS
Miltonsvej 27, c/o Sune Danni Hansen
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 82 43 39
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Sune Danni Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i blandt andet Vertica Holding ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 21.337.395, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 38.740.299.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		(480.621)	(15.309)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		161.373	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	21.163.819	3.612.401
Finansielle indtægter		1.129.433	631.540
Finansielle omkostninger		<u>(632.055)</u>	<u>(450.469)</u>
Resultat før skat		21.341.949	3.778.163
Skat af årets resultat	2	<u>(4.554)</u>	<u>(44.851)</u>
Årets resultat		<u>21.337.395</u>	<u>3.733.312</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		700.000	700.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(5.395.698)	871.022
Overført resultat		<u>26.033.093</u>	<u>2.162.290</u>
		<u>21.337.395</u>	<u>3.733.312</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	261.373	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	0	6.379.975
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	5.421.536	1.455.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.682.909</u>	<u>7.834.975</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.682.909</u>	<u>7.834.975</u>
Selskabsskat		20.653	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		45.952	0
Tilgodehavender		<u>66.605</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		29.947.784	8.852.290
Værdipapirer		<u>29.947.784</u>	<u>8.852.290</u>
Likvide beholdninger		<u>3.049.641</u>	<u>1.548.155</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>33.064.030</u>	<u>10.400.445</u>
Aktiver i alt		<u>38.746.939</u>	<u>18.235.420</u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	5.395.698
Overført resultat		37.915.299	11.882.206
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	700.000
Egenkapital		<u>38.740.299</u>	<u>18.102.904</u>
Selskabsskat		1.640	127.516
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.640</u>	<u>132.516</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.640</u>	<u>132.516</u>
Passiver i alt		<u>38.746.939</u>	<u>18.235.420</u>
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	5.395.698	11.882.206	700.000	18.102.904
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(700.000)	(700.000)
Årets resultat	0	(5.395.698)	26.033.093	700.000	21.337.395
Egenkapital 30. september 2019	125.000	0	37.915.299	700.000	38.740.299

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	0	3.465.262
Gevinst ved salg	<u>21.163.819</u>	<u>147.139</u>
	<u>21.163.819</u>	<u>3.612.401</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.554	36.454
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>8.397</u>
	<u>4.554</u>	<u>44.851</u>

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	0	0
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 30. september 2019	100.000	0
Årets resultat	161.373	0
Værdireguleringer 30. september 2019	161.373	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	261.373	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Sune D Hansen Consult ApS	Aarhus	100 %	261.373	161.373

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	984.277	1.014.104
Afgang i årets løb	(984.277)	(29.827)
Kostpris 30. september 2019	<u>0</u>	<u>984.277</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2018	5.395.698	4.524.676
Årets afgang	0	(133.079)
Årets resultat	0	3.465.262
Udbytte modtaget	(4.459.289)	(2.454.836)
Overførsler i årets løb	(616.948)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(6.325)
Årets afgang	<u>(319.461)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2019	<u>0</u>	<u>5.395.698</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>6.379.975</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. oktober 2018	1.455.000
Tilgang i årets løb	<u>3.966.536</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>5.421.536</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>5.421.536</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.